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Rua Henrique Assink, N© 169 — Centro - Fone/Fax; 49-99817-0060
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Bocaina do Sul,22 de julho de 2024.
Oficio de N° 027/ 2024.

Ilma, Sr.
Silmara Samara da Silva

Assunto: Prestagiio de contas

Prezado,

Estamos encaminhando a Prestagzo de contas do repasse para compra
de alimentagdo, material de limpeza e hi giene, didético e pedagégico do més de junho efetuado
no dia 18/06/2024, no valor de R$ 5.000.00 (cinco mil reias) e os relatérios referente ao més de

junho.
Sem mais para o0 momento, reiteramos votos de estima e consideragio.

Atenciosamente,

Bt forw Gemsn

ADUI JOSE BEIRAO
Presidente

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Eias Uit Cles Seinm b e ol o e
Municipio de Bocaina do Sul
Associacao de Pais Amigos Excep. de Bocaina do Sul

PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

Processo de Prestagio de Contas:

' Recebedor de Recursos: Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Bocaina do Sul
| Municipio de Bocaina do Sul (SC) CNPJ: 07.493.645/0001-52
' Empenhao: 120,
Fone: (49) 3228 0129
Data do Deposito: 18 /06 /2024 Valor: RS 5.000,00

Declaragio do Recebedor dos Recursos e Ordenador da Despesa

Declaro, de acordo com a Instrugio Normativa N. TC-33/2024. que os recursos recebidos foram
rigorosamente aplicados para os fins concedidos. na conformidade da Lei. cuja prestagdo de contas foi
montada conforme os requisitos do artigo 19, Anexo | da Instrugdo Normativa supra citada. sendo que
todos os documentos de despesas estiio legiveis e devidamente assinados.

Bocaina do Sul(SC), 22 de JULHO de 2.024.

X Presidenge 1y Associagllo Contador:
De Pais e Amigos dis )‘cpcinnuis de Bocaina do Sul Daigfa Carla Damisio Ozorio

LA

2 - PREENCHIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

-

O presente processo revisado pela Diretoria de Administragio Financeira ¢ Contabil desta Prefeitura foi
achado regular. face sua documentagdo encontrar-se completa e correta sob o aspecto legal ¢ aritmético
da Instrugao Normativa N.TC-14/2012, em condigdes portanto de ser submetido & superior apreciacio e
julgamento.

Bocaina do Sul(SC)......../vcvvcn oo s
Assinatura ¢ carimbo do analista Responsével

DECLARACAO DE APLICACAO DOS RECURSOS

Declaro, em cumprimento a Instrugdo Normativa N.TC-14/2012, e face certificado do setor competente que
os recursos de que ora prestamos conta, foram aplicados rigorosamente aos fins concedidos.

Bocaing do SUISC). coeeed i e e e
Repassador dos recursos

Av. Henrique Assink, N° 169, Centro, Bocaina do Sul, Santa Catarina.
C.N.P.).: 75.438.747/0001-25 - CEP 88538-000 - Telefone: (0xx49) 3228- 0129
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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS | Més de MAIO de 2.024.
{Termo de Cooperagdo e Concegiio de Auxilio Financeiro)

UNIDADE CONCUDENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

ORDENADOR DA DESPESA JOAQ EDUARDO DELLA JUSTINA

ENTIDADE BENUFICIENTE ASSOCIACAO DE PALS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BOCAINA DO SUL
ENDERFCO ANV HENRIQUE ASSINK, N 169, CENTRO

CIDADE BOCAINA DO SUL - SC

RESPONSANTUL. BADUI JOSE BEIRAD CI'F: 037.044.969-01

NOTA DE EMPENHO N . DATA: /0 VALOR: R$ 5.000,00

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE:

Recursos recebidos para manutengdo de suas atividades assistenciais em favor de pessoas
portadoras de deficiéncia, de acordo com a LEI N° 1.049. DE 16 DE ABRIL DE 2024.

DOCUMENTO HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
N TIPO DATA
! 01 |DEPOSITO 18/06/2024 ADIANTAMENTO CESSAO DE USO RS 5.000,00 -

02 | NF. 000.002.884 101/07/2024 MARCIA APARECIDA MATOS ME - RS 750,00
TRANSF. TED |05/07/2024

03 | NF. 000.000.508 01/07/2024 1ZOLETE APARRCIDA BURATTOQ
TRANSF. TED |05/07/2024 HENKEMAIER

|[l-l NF. 000.000.732 | 03/07/2024 SUPERMERCADO DE LIZ LTDA

- RS 730,00

- RS 2.000,00
| TRANSF. TED | 05/07/2024
05 [NF. 000.000.030 |05/07/2024 MAURONEI FABIANO ALLEIN ME - RS 1.500,00
| | TRANSF. TED_| 08/07/2024
[ToTAL R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

1o m/

CONTADORA
Daiana Damisio Ozorie
CRCJ/SC: 0025245/0-0

Bocana do Sul{SC). 22 de JULHO de 2.024.

(Local ¢ Data)
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SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20007/2024

COOP.: 3234-4/ SICOOB CREDIUNIAD

CDN?’A: 3.023-6 / ASSOCIACAQ DE PAIS £ AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BO
PERIODO: 01/06/2024 - 30/06/2024

EXTRATO CONTA CORRENTE

11:36:45

6.20715E7

DATA
21/08
21/05
05/06

05/06

05/08

05/06

05/06

05/06

05/06

05/06

13/06

17106

18/06

HISTORICO

SALDO ANTERIOR

SALDO BLOQ.ANTERIOR
DEB.EMI.TED DIF.TIT
NARCISO E CIA LTDA

DOC.. 1044856

DEB.EMIL.TED DIF.TIT
SUPERMERCADO DE LIZ LTDA
DOC.: 1044857

DEB.EMIL.TED DIF.TIT

MARCIA APARECIDA MATOS ME
DOC.: 1044858
DEB.TR.CT.DIF.TIT.

FAV.: MAURONE| FABIANO ALLEIN
DOC.: 1044869

CRE.DV.TED DIF.TIT.

CODIGO TED: 915440313
NOME: NARCISO E CIA LTDA
CNPJ: 84933587000117
MOTIVO: AG CONTA INVALIDA
DOC.: DEVOLTED
CRE.DV.TED DIF.TIT.

CODIGO TED: 915440318
NOME: MARCIA APARECIDA MATOS ME
CNPJ: 120082010001 14
MOTIVO: AG CONTA INVALIDA
DOC.: DEVOL.TED
DEB.EMIL.TED DIF.TIT
NARCISO E CIA LTDA

DOC.: 1045007

DEBR.EMI.TED DIF.TIT

MARCIA APARECIDA MATOS ME
DOC.: 1045008

SALDO DO DiA

PIX RECEB.QUTRA IF
Recebimentg Pix

APAE OTACILIO COSTA
00.719.998 0001-29
DOC.: Pix

SALDO DO mi4

DEP.DINHEIRO INTERC

NOME: VALDEMIR JOSE GONCALVES
DOC.. 3080

SALDO DO VA

PIX EMIT.QUTRA IF
Pagamento Pix

HISTORICO DE MOVIMENTAGAO

VALOR
6.098,31C
0,00°
750.00D

1.898,31D

750.00D

1.500.00D

750,00C

750.00C

750,000

750.00D

11.500.000,00
C
50.00C

12.088.400,00
c
58,84C

62.071.500.00
C
1.69D
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79.253.571 0001-98
DOC.: Pix

18/06 CRED.TED-STR 5.000,00C
PM BQCAINA DO SUL FPM -
01.606.852 0001-90
CODIGO TED: T918405527
00000000000000
DOC.: 305434719

RESUMO
SALDO EM C.CORRENTE(+): 6.207,15C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+): 0,00C
SALDO DISPONIVEL(=): 6.207,15C
SALDO BLOQ.C.CORRENTE: 0,00°
VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.): 4,90%

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 18/07/2024
SAC: 0800 724 4420

OUVIDORIA SICOOB: 0800 725 0996
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SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/07/2024 EXTRATO CONTA CORRENTE
COOP.: 3234-4 / SICOOB CREDIUNIAQ

11:38:06

CONTA: 3.023-6 / ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BO

PERIODO: 01/07/2024 - 20/07/2024

HISTORICO DE MOVIMENTAGAO

1.26599E7
DATA  HISTORICO VALOR
18/06 SALDO ANTERIOR 6.207,15C
18/06  SALDO BLOQ.ANTERIOR 0,00
05/07 PIX EMIT.QUTRA IF 2.000,00D

Pagamento Pix

79.253.571 0001-88

Convenio Prefeitura

DOC.. Pix
05/07 PIX EMIT.QUTRA IF 750,00D

Pagamento Pix

12.008.201 0001-14

Convenio prefeitura

DOC.: Pix
05/07 TRANSF. PIX SICOOB 750.00D

FAV..{ZOLETE APARECIDA BURATTO HENKEMAI

Transferéncia Pix

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

07.493.645 0001-52

Convenio Prefeitura

DOC.: 1066113

SALDO DO DIA 12.071.500,00

C

08/07 PIX EMIT.QUTRA IF 1.500,00D

Pagamento Pix

12.114.637 0001-98

Convenio Prefeitura

DOC.: Pix

SALDO DO DIA 12.659.900,00

C

15/07 DEP.DINHEIRO INTERC 58,84C

NOME: VALDEMIR JOSE GONGALVES

DOC.; 3080

RESUMO

SALDO EM C.CORRENTE(+): 1.265,99C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+): 0.00C
SALDO DISPONIVEL(=): 1.265,99C
SALDO BLOQ.C.CORRENTE: 0,00°
VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
TAXA CleOUE ESPECIAL EMPRESARIAL {(a.m.): 4.00%
PREVIS#_\O CPMF: 0.00D
PREV|S{\O IOF: 0.00D
PREVIS@O ENCARGQOS: 0.00D
PREVISAO TARIFAS: 0.00D

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 18/07/2024
SAC: 0800 724 4420
OUVIDORIA SICOOB: 0800 725 0996
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SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

19/07/2024 EXTRATO CONTA CORRENTE 20:17:30
COOP.: 3234-4 / SICOOB CREDIUNIAQ

CONTA: 3.023-6 / ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BO
PERIODO: 01/07/2024 - 19/07/2024

HISTORICO DE MOVIMENTAGAOQ

DATA  HISTORICO VALOR
18/06  SALDO ANTERIOR -
18/06  SALDO BLOQ.ANTERIOR 0,00*
05/07  PIX EMIT.OUTRA IF Ca

Pagamento Pix
79.253.571 0001-98
Convenio Prefeilura
DOC.: Pix
05/07  PIX EMIT.QUTRA IF 750,00D
Pagamenlo Pix
12.008.201 0001-14
Convenio prefeitura
DOC.: Pix
05/07 TRANSF. PIX SICOOB 750,000
FAV.: |IZOLETE APARECIDA BURATTO HENKEMAI
Transferéncia Pix
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO
07.493.645 0001-52
Convenio Prefeitura
LOC.: 1066113

SALDO DO DIA 2.707.15
c
08/07  PIX EMIT.OUTRA IF 1-500.08

Pagamento Pix
12.114.637 0001-98
Convenio Prefeitura

DOC.: Pix
SALDO DO D14 1.207.15
C
15/07 DEP.DINHEIRQO INTERC 58,84C
NOME: VALDEMIR JOSE GONGALVES
DOC.: 3080
SALDO DO DIA 1.265,99
C
RESUMO
SALDO EM C.CORRENTE(+): 1.265,99C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+): 0,00C
SALDO DISPONIVEL(=): 1.265,99C
SALDO BLOQ.C.CORRENTE: 0.00°
VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.): 4.90%
PREVISAQ CPMF: 0.00D
PREVISAQ IOF: 0.00D
PREVISAQ ENCARGOS: 0.00D
PREVISAO TARIFAS: 0.00D

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 17/07/2024

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

SAC: 0800 724 4420
OUVIDORIA SICOOB: 0800 725 0996
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Recebemaos de MAARCIA AP

ARECIDA MATOS ME o8 produtosservigos conslanles na nota
0T T024 < Dest: CAENP

- APAE - Valor Total: 750,00

Nscal Indicnda vo lado Emissfo:

NF-¢

Dala e Kb e s ST PRI AL RO RN TL RA LRI RECERL MK

N* 000,002 §84
SERIE |

AALiL rw -

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
MARCIA APARECIDA MATOS ME
Av. Luiz de Camoes, 1353
Conta Dinheino - 88523 - 100
Lages - SC Telefone: 4932223948

DANFLE
Ducumento Aus iliar
de Nota Fiseal
Eletidmea

0= ENTRADA

1=5Al0A

N": 000.002.854
SERIE:

FOLIIA 141

s ii

[l

T

LHAVL DE ACESSW

42240712 0082 010D 0114 5500 1000 DO2S 8413 6550 0002

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

SATLALTN LA LR L, Y FPROTOCOLO DE AUTORIT AT AD TIT 150y

[‘.m da 242240062511910 01/07/2024 11:45:27
BT S e TS RV AU EST DO SURST TRINUTARIG CFFCHFT

235 10080 12.008.201/0001-14

EASTINAT AR RENETANTE

SAE B b W I UNPLCFF DATA DA EMISS X0
i CAFSP - APAE 07.493.645/0001-52 01/07/2024
RSN BAIRRU CEP DATA DA ENTRADASATDRA
! RU A HENRIQUE ASSINK, S/N APAE CENTRO 88538 - 000 01/07/2024
e N FUNEFAX UF 1E HORA DA SAIDA
| BOCAINA DO SUL sC 11:35;:44
alal e o e

hadd 0N LAl DOANG VALUR D) IOMS BASE CALC DO ICMS 8T VALUR DO ICMA ST VALUR APROX. TRIB VALUR TUTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 224,00 750,00
VAeuR TR VALOR TR STGURD DESCONTO OUTRATTESF ACESS VALOR DO TFT VALOR TOUTALDANOTA
J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00
DADNTS P FRODL TR ATRY WS
.'.'cr-.'--l PO L0 DO MODUTOSERVICO NOMSH | CsosN | croe lusvp| g | v umir [ TOTAL | DESC |VL TOT. LIQ | B € 1cM5 | v 1oms| v wer [ iems | ter | v apx
r = TNT BOUINA FECHADA S0 MTS « w0 | oior | sjo2 | mT (M 180,00 160,00 0,00 160.00 0,00 0,00 000l 000|000 80
Limd s LN imd tob | (000
I i EEFIL COLA QUENTE GRDSS0O | KG yroszooo | ooy | sio2 | ope 1,000 9200 L X 0,00 92,00 0,00 0.00 ¢oo| opal op0 0|
*load od LN ORd b | OOO0
| s JOOLAESCULAR wogm oe1owo [ oror | sioz | un | 0000 2,50 500 000 2500 0,00 000l opo| ooo apo 530
| = LAFIS DE COR KLUB C/12 - 09234 6091000 | 0102 | Sjo2 | UN 20,000 7,90 158,00 0,00 142,00 0,00 0,00 000l eool 000 118,11
| = FASTA QUM ELASTICD 4820900 | 0500 | 08 | un 20,000 4,50 90,00 0,00 90,00 0.00 0.00 om| o] oo 084
b |REGUA CRISTAL wwze1oo0 | 102 | sto2 [un | om0 200 60,00 0,00 60,00 0.00 ooo| wooof oo oo0 15,43
b U APONTADOR CDEPOSITU CALXA a0 | osoo | saos | un 1.000 4300 45,00 0,00 4500 0.00 0.00 000 000] 000 15,58
FECHADA
b | BOREAUHA CAIXA FECHADA woeez00 | oson | w08 | UN 1,000 45,00 45,00 0,00 45,00 0.00 0.00 0] o000] 000 9.54
- CARTULINA COLORIDA 140G - Und | 4302%05% | o300 1403 | UN 10,000 1,50 piX ] 0,00 75,00 0.00 0,00 oool oo00) 000 M7
mb J0OUN (nd tnb 30 0000
—MATERIAL_ constante
CERTIFICO que 0 SERVICO
documento foi—REcEBDO_ o ocairg
deste O PREsTADO
emZl | OF 12¢

/

A

ASSINATIURA / CARIMBO

DA Loy AL VNALY

T T AT N I I YT

WOTAFECAL EMITIDA PARA AFAL (F IO AHA, 0 PAGAMENTO DESTA NOTA FISCAL SERA ATRAVES
UE DEMHAITO FoW CONTA JURIDICA DE MARCIA APARECIDA MATOS MIE, CHEY 12 00K 2001/0001-14, NO
BANCU CREDIC AN GBS, AGEYNCIA 0)10 | CONTA CORRENTE 148339, OU DEPOSITO MY HANCO DO
BRASIL SESLA) AGENCIA W7 | CONTA € GURRENTE 101108 DA MESMA RAZAD SUCIAL E CNIM) O
VALUKE LE PY 79900 (SETECENTOS | ¢ INGUENTA HEAIS) Documento emitido o MIE o Ep

Sumples Magaunal Mao pern ducito a coedit lincal de 11 Peannite o aprasetamento da creito de icmy no
10 Corresprndente a alugucta de 'A% non enimoes o w23 da 1O 12) ) 2004

12790 Fonte IHFT cnpaesonctio com be ASGTHL CPOF S102 = 3495 00, CFOpP
o Fundo Estsdual de Combate 8 Polwera € ay Irewigunliades Socimin

apianie pelo
walor e RS
Val Apron I8 224,00 Fed 96,50 Em
A0S = 8255 00 Nao ha cobranga

RESERVADO AD FISCO

Enutudo pos DignSar Tecnologan |LI0a D www higivat

com br
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SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

05/07/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigdo:

Pagador
Instituigdo:

Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigio:
Nome:
CPF/CNPJ:

|D/Transagdo

Pix - Comprovante de pagamento 11:57:27

E02448839202407051344NZEKdAGEIsO

R$ 750,00
05/07/2024 10:50:18
Convenio prefeitura

SICOOB CREDIUNIAQ

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS DE BO
*» ++3 645/0001-""

CC DA SERRA CATARINENSE
MARCIA APARECIDA MATOS
** 18.201/0001-"*
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RECIBO | Valor RS 750,00

Recebi(emos) de ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BOCAINA
DO SUL.

A importincia de SETECENTOS E CINOUENTA REAIS.
Referente a COMPRAS REALIZADAS NA PAPELARIA AVENIDA.

Por ser verdade, firmo o presente.

Lages, SC, 05 de julho de 2024.

Assinatura do emitente: MARCIA APARECIDA MATQOS
Nome do emitente: PAPELARIA AVENIDA.

Endere¢o: AVENIDA LUIS DE CAMOES. N°1233.

CNPJ: 12.008.201/0001-14 Tel. Residencial: 3222-3948
Celular: 4999840-0354

Mircia Aparecida Matos

IDA
. PAPELARIA AVEN oot
.mmgmnemmlﬂ
O one: (49) 3222-3948
S P
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RECIBO | Valor RS 750,00

Recebi(emos) de ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BOCAINA
DO SUL.

A importincia de SETECENTOS E CINQUENTA REAIS.
Referente a COMPRAS REALIZADAS NA PAPELARIA AVENIDA.
Por ser verdade, firmo o presente.

Lages, SC, 05 de julho de 2024.
Assinatura do emitente: MARCIA APARECIDA MATOS
Nome do emitente: PAPELARIA AVENIDA.
Endereo: AVENIDA LUIS DE CAMOES, N°1233.
CNPJ: 12.008.201/0001-14 Tel. Residencial: 3222-3948
Celular: 4999840-0354
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SECESEMOS DE ITOLETE APARECIDA BURATTO HENKEMAIER OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

restinacdrion 43) - ASSOCIACRD DE PAIS AMIOOS EXCEFICIONAIS DE BOCATHA NF-e

CATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEDEDOR VALOH TOTAL Bk WF-» N® 000.000.508
R§ 754.0840
01707 /3044 SERIE: 001

DANFE CONTROLE DO F1

| ol

0 - ENTRADA 1 CMAVE DE ACESSOD
1 - salpa 4224 0772 0413 1000 0181 5500 1000 0005 0815 7951
(131
Izolate Aparecida Buratto Henkemaler N° 000.000.508
JOLO ASSINK,77-Centro SERTE: 001 Consulta de sutenticidade no porral naclonal da NFe
Bocaina 4o Sul,SC-EBSIAO0O-Tel: 4932240029 www.nfe.fazenda gov.brfportal ou no site da SEPAZ
ctrrameninandynall . com FOLHA: 1/1 autorizadora
AATURAZA DA SPERAgAS

FROTOCOLO OE AUTGAIZACAD pE vio

Vend: 242240063165982 01/07/2024 17:43:40
PRSI ERTAUAL INICRICAD ESTADUAL DO BUBST. T0LBUTARIO onrd
2528831323 72.304.330/0001-81
DESTINATARIO / REMETENTE
wwi BAIAY ROIAL CHRJ ¢ CFF BATA DA KAISAAD
583 - ASSOCIACADO DE PAIS AMIGOS EXCEPICIONAIS DE BOCAINA 07.493.645/0001-52 01/07/2024
y i BAIRRD / DISTRLTD CEF DATA DE ENTRADA/EATDA
CENTRO 88538000 01/07/2024
FONE [ FAX ur IMECRICAD ESTADUAL WORA GE ENTRADA/BAIDA
Bocaina do Sul 4932280129 5C 15:23
FATURA / DUPLICATA
s 1 (T | wxecoummo | HUNERS 1 YALOX [ vewcommero T IINKRD I YALOR T T .
ro1 150,00 21/97/3024
CALCULO DO IMPOSTO
R E TR VALOR 0O toma BASE UE CALCULD DG 108 T VALDR DO 10Wd ET VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
a,o0 0,00 0,00 0,00 750,17
shioe DO FEETE VALOR DO EECURD DEECOMTD CUTRAS DESFESAS ACESSORIAS VALOR DO IPL VALOE TOTAL D& NOTA
0,00 Q,00 0,17 Q,00 0,00 750,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
LAZAY EOCIAL FRETE PR CONTA COLIGD ANTT FLACA Do VEICULE ur cuRy [/ ceF
0 - EMITENTE )
1 - DESTEMATERTS
oS LD Yruﬂlt‘lrlu uF IWSCRICAD ESTADUAL
JOARTITADE ESPECIE WAKCR WIMLAAGAD FESO BRUTO FESO Ligulto
o 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
':J._:xxT TESCRIGAD DO PFRGDOTO J BERVICO HCM/EN | BT |ceosk| cror |un 4To onrrke1o | vin. pesc |[vie. Toran| BC 1oMs | vim. rows ‘:‘;g, ”;:?' VLR. IFI
| TECIDOD DIFORD SEM ELASTANO TINTO
l.e¢ g JIMPORT-
1208 val.Aprox.trib, R$20,73(13,45%] 54075210 0102|5102 |me 11.4050 13.95 0,00 154,15 o.ao 0,00 0,00 Q9,00 a, 00
| [Fomew: (13PT)
TECIDD NAD TECIDO THT-
22752 fval.Apsoa.trib. R59.02(13,45%) Fonts:[56031240 o102 | 5102 |un 15,000 4,50 0,00 67,50 0,00 0,00 o,00| 0,00 o, 00)
LEFT)
TECIDO JUTA CLRCULO-
13473 Nal Aprox.trib. RSE0.530(13,45%) 53101010 0102 | 5102 |me 30,000 1%, 09! o,00 450, 00 o,ae o0 ©.000 0,00 0,00
Fomze: | 1BPT)
TEC SOLINE DIGITAL-
£353 _(-:;Iigx::..\::lb- R510.54(11,45%) 52085200 0101|5102 |mE 1,830 20,50 0,17 0,53 a, o 0,00l o,08| o,00 o, o0
| Fonve: (IEFT)
cALCULO DO ISSQN
TeeTRITAn mICIFAL Q VALDE TOTAL DOS SERVIQOS BASE DE CALCULD DO ISE0N VALOR DO ISsOM
DADCS ADICIONAIS
FESERVADG AD P180O
LarsEATILY COMPLEMENTAILS
Pt a4040854)3fe5abi18lfci@ibendlnd
T e eM17100 FOR WE O EPP DPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. CE.R'I'IF‘ICOM o_“_‘_AT_E,El_ﬁ.l.__ =
val Agprox. Tributos R5100,88113,45V) Fonte: IEPT SERVICD . constante
AP 4.191 - Yenda 4e marcadoria adquirida ou receblda de rerceiros - DE

deste documento foi -RECEBIDO
ful PRESTADO” © 2ceito

Em 27 by 12¢

irpreass pelo Bletema Cospany - SOFTECSUL Tecnologla - (49) 3185-5100
“Ss‘gﬁyéufmmmao
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SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

05/07/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigéo:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Inslituigado:
Nome:
CPFICNPJ.

ID/Transagao

Pix - Comprovante de pagamento 11:57:55

E02448839202407051348U78tuv1PoCn

R$ 750,00
05/07/2024 10:50:18
Convenio Prefeitura

SICOOB CREDIUNIAO

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS DE BO
=+ **3 645/0001-**

SICOOB CREDIUNIAO

1ZOLETE APARECIDA BURATTO
HENKEMAIER - ME

**.**4,330/0001-**
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| RECERENONDE SUTLRNE R AL 112 LTI ONFE 79 281 870 000] 98 008 PRODUTOS T UL SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N[:_e
PRIV RIDA AL AIND § ek BT T004 Dhvat Romm AP AT BOC AN AT ST - CFF ONFLOT 490 0% 000182 Tonal 3 (sl (1K)

N*  000.000.732
SERIE: 001

LETRONCA
CHAVE DE ACESSO

AT D REC RIMENTLY U0 SORIE T A A L ASSIN ATUR A DM ML LN

RUA JOAD ASSINK 78 [II:!;:[]'IE{\DA 1 42240779 2535 7100 0198 5500 1000 0007 3215 9412 5641
i N° 000.000.732 Consulta de autenticidade no portal nacional
FONE $9.32280088 SERIE: 001 da NF-c www.nfc.fuzenda. gov.briportal ou
’ FOLHA: 1/1 no site da Sefaz Autorizadora
AT A DAORTRAL WD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
\VENDA GERADA DE CUPOM FISCAL 242240065955952 03/07/2024 11:26:21
o B A EAT A AL INSCH ESTADUAL DO SUBST TRIBUT oxpe)

251277461

SASTTNAT ARNMY REMETENTE

79.253.571/0001-98

moAn RO s Iy CNEICPF DATA DA EMISSAQ
APAE BOCAINA DO SUL 07.493.645/0001-52 03/07/2024
T BAIRRD | DISTRITO TEP DATA DA SAIDA ENTRADA
“RUA-HENRIQUE ASSINK 254 CENTRO 88538-000
MY FUNE / FAX UF INSCRICAQ ESTARUAL HORA DA SAIDA 7 ENTRADA
BOCAINA DO SUL SC
FATLRADUFUICATA
WINGED DA FATURA VALOR DRIGINAL DA FATURA DESCONTO DA FATURA VALOK LIQUIDO DA FATURA
732 0,00 0,00 0,00
Caldl L0 DO IMMOSTD
RASE [E CALC KMS VALK 1 1I0MS BASE DE CALC ICMS SUBST. |VALDR ICMS SUBST. VALOR APROX TRIBUTOS  |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.000,00 204,47 0,00 0,00 0,00 2.000,00
v AL Ok [x0 AT TE VALOR DO SEGURO DESCONT DUTRAS DESP. ACESSORIAS | VALOR DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
TRANSPORT A DOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
WG RATAD SOCTAL FRETE COMIGO ANTT PLACA DO VEICULD [UF CNPILCFPF
9-Sem Frele
NI IECD MUNICTMIO UF  [INSCRICAQ ESTADUAL
DAINrs DOS FRODUTOS § SERVICOS
- DESCRICAQ DOS PRODUTUS | SERVICOS NER FSH c:;;_\ crop |uvio |QuasT ‘:ﬁ‘;" :;‘.E: :;‘: ““":\_"‘"f \.r;l:::;.“ VALOR 1/t I"("\’:‘ 'JE:I’
o et L BASALETI 0K 11022000 ooo [5909] uN 1 20,50 21,90 0,00 11,90 1,53 ouo| 7] 000
o —riet BULALTIA MASPA IKG 19053100 | oo [s929] LN ] 18,90 19,40 0,00 19,80 6,77 o.0017,00| o00
e et 1t WIASSA CASEIRA RUSANE 1K 19021900 000 | 5929] LN 5 12.45 61,15 0,00 B22% 4,16 o0l 70da| 000
s weme LEITE INTRGHAL ITALAL ILT 04012010 000 | 5929 LN 6 5,99 215,64 0,00 215 64 14,08 oo 7o0) 000
e 11 DLED SOYA 7oL 15079011 | oo |sgzaf UN s 6,89 J4.45 0.00 14.45 113 0.00]12.00] oo
-~ 7 AT PUGLIDALLI 300G pe0i2100| ooo |s9mef U ] 19,80 19,40 0,00 1980 FE?) 0.00| 12.00| .00
T v T ARITIA MANDIUC A CALDAU 1KG 11062000 | ooo |8 exe| UN 1 9.49 349 0,00 9.4% 0.66 oo0| 7,00] oo
v onr  TFIIAD CALDAD 1KG 07113319 Do |5918| PC 5 ] 4495 0.00 4,95 3,15 o00| 7.00] 0.00
o T 212 AL HIN0 7120 1KG Jsolooo| o0 [$919| UN 3 290 5.70 0,00 8.70 1.04 0.00] 13,00] 000
e b e st FA¥ DRI UEQUIDEA SKG TIFO | J1010010] 500 |5924) LN 3 20,50 61,50 0,00 651,50 431 o.00f Teo| oo
g ean SRR KIARKOL KRG ooeson | | oo [sere] uN 1 2949 949 0,00 2949 2,06 poo| 7,00 000
(oed0r| | oo 3818 UN 2 2949 R R 0,00 5898 4.13 o0ea] 700 0ol
e ;'_TM'; T 1L AK DUCULA K roiwna| ooo [5928) PCT 4 u» 99,95 0,00 9994 12,00 ooaf12.00] 0o
' T ARnT It T ALSTRIAIIA KG ool | o |89l KG 11 29,50 M A0 0,00 12450 ELAG] 0.0d]12,00| 000
o iyt CUGELAIN KG ozonizio]| oo [sem| Ka | 109 10,90 130,04 0,00 130,04 5,10 ooa| 700] e
o T SMHDA ANTINILAS oz0izo00| 0o |99 KG | 1141 980 33860 opo|  wieso] 4639 o] 12.00] 2400
e TARNE DI T RESTIUADA KG 02011000 | D00 5929 KG 124 1950 36580 0,00 36580 43,90 v,00]12,00] 000
e T ANIL FURLO K 020 2900 | 00D |3 U39| KG | 7419 16,49 118,18 0.0 116,15 8,11 poo| 700] 0o
b TERIAL
GERTIFIGO que d—5ercien — cqnstante
RECEBIDO

DALHYS ADICIINALS "ﬂ qum e
(I ORMALCA S AT NTARTS TR Dkt Qi Do

| CLIENTE 472-APAE em 28 1O ¢

SOTA FISCAL REFERENTE CUM M FISCAL NUMERU ) 003775359 DATA 020772024
BASE D CALCULO REDUZIDA - PRODUTO DA CESTA HASICA « RICMS-SCIO0, ANEXO 2, ART. 11

ASSINATURA / CARIMBO
M/ 1
DATA £ TiJRA DA [MPRESSAO Gbu1Juld 1] 3613 V BMSOFT NFE 412041 - 1T
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SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISER

05/07/2024 Pix - Comprovante de pagamento 11:56:51

ID/Transagédo
E02448839202407051341UIpJtLCnHwc

Valor: R$ 2.000,00
Data/hora: 05/07/2024 10:50:24
Descrigdo: Convenio Prefeitura
Pagador
Instituigao: SICOOB CREDIUNIAO
Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
) EXCEPCIONAIS DE BO
CPFI/CNPJ: ** **3.645/0001-**

Destinatario

Instituigdo: BCO BRADESCO S A.
Nome: SUPERMERCADO DE LIZ LTDA
CPF/CNPJ: ** **3.571/0001-**

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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RECEBEMOS DE MAURONE FABIANO ALLEIN ME 08 PRODUTOSSERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO EMITIDA ENM | VALOR NOTA
03072004 RS 1.500,00
DATA DE RECERMENTO | IDENTIFICACLO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO
/. / CAESP- APAE SERIE: |

N%  000.000.030

NF-e

MAURONEI FABIANO ALLEIN ME

RUA JOAD ASSINK, 30
DATRRO: CENTRO
MUNICIPIO: BOCAINA DO SUL- 5C
FONE: (49) 91789128
CEP: 33404000

DANFE

SERIE :

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - Entrada
1 - Saida |I|

N° 000.000,

FOLHA: 1de2

il

Il

(TR

CHAVE DE ACESSO
4114 0712 1146 1700 0198 5500 1000 0000 010 0C0O 0929

030
1

Censulta

e autenticl

wou. nfe. fagenda.gov, br/portal

pu no Shte 48 Zefal hutorlisdorae

® no pottel naclonal da NF-8

NATURLZ A DA OMERACAQ

VENDA DE MERCADORIAS DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAC A DE USO
242240069665958 - 08/07/2024 14:48: 18

256123322

INSCRIC RO EST ADU AL INSCRICAD ESTADUAL SUB TRIBUTARIA

CHFI

12.114.637/0001-98

DESTINATARIO'REMETENTE

WOME RAT RO SOCIAL

YALOW Dh ENTERALAD 1.%00,00

EMFFESA GFTMITE FELO LIMFLES HACITAIAL, DA GERA
LIFEITG A CREDITG DE ITHS

TFIETTNS AFRILL 563,70 FELERAL P32%5,02 ESTADUAL=FOAITE: THFT

CNPJTFF DATA DA EMISSAD
CAESP - APAE 07.493.645/0001-52 (05/07/2024
ESOERECD BAIRRODISTRITO CLr DATA DE SAIDA/ENTRADA
¥t NP = q o
RUA HENRIQUE ASSINK, SN CENTRO 88538-000 |05/07/2024
MLUNICTPIOY FONEFAX ur INSCRICAD ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
BOCAINA DO SUL (49) 3228-0129 SC 07:44:00
FATURA
Namero Data Veto  Valor
(L] 050772024 1.500,00
CALCULO DO IMI'OSTO
BASE DE CALCLULO DE IOMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS 5T VALOR DO ICMS SURSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00
VALOR DO FRETE | VALOR D¢ SECGURD DESCONTOD OUTRAS DESFESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR AFROX. DOS TRIBUTOS VALUR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,73 1.500,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT FLACA DO VEIC | UF CNPICPF
1 - Dest.
ENDERECD MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO
o B 5 HCM | S YALOR VaLOR ALFJOTAS VALOR APRDX
= DESCRIGAD 0 PROUPTTASERYICD mi [N CROR| UMD | QUANT UNTTARID TOTAL MEALE WS |VALOR JOMS |VALOR I ems [ 1| s TRimUTs
T BRILHANTE | 6KG 1402%000| moz | 5102 UN §.0000 21,5000 175,20 0,00 0,00 0.00 o000 | 000 .86
yaon AGUA S QBOA LT 2E789011| @02 | 5102] UN 6.0000 6.500000 4140 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 12,61
14 ESPONIA DE ACD BOM DRIL C/8 T3731000| @00 | 54085 UN 4.0000 3,000000 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 439
1= SCOTCH BRITE LEVE 4 PAGUE 48043090) @02 | S102) UN 3,0000 6,500000 15.50 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 594
IELTo SAPOLIO RADIUM CLOROD 450ML Jaas4o00] Moz | 4e) UN &, 0000 12, 000000 TL0Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,32
a1 1 FOFINHO FOLHA DUPLA 12X30M (48181000 Moz | $102) UN 12,0000 16, 500000 0180 0.00 0.00 0,00 000 | 000 61,76
A 5B WEYER MORANGO SGOML 34013000] o2 | s02] UN 5,0000 13,500000 69,50 0,00 0.00 0,00 opo | op0 25,41
W13
[ ALCOOL KOBRE 707 IL JRogs420] moz | 4102 UN B.0000 6,500000 4320 0,00 0,00 0.00 0o0 | 0,00 13,54
m:' DES ZAVASKI CITRUS 2L aosaao| mo2 | s10z] UN 50000 6300000 120 0,00 0,00 ooo | ooo | ooo 18.54
11187 SACO DE LIX0 BOMPACK 1000 197321%0| o2 | §i02| UN £.0000 11,9¢:0000 E).40 0.00 0.00 0,00 0w | o000 3180
291 %11Y
Hiis SAC0 DE LIX0 ROLL 0L 30UNID m132150| moz | s102] UN 5,0000 | 2500000 T4 2.00 0.00 0,00 000 | 000 30,44
11114 SACQ DE LIX0 ROLL S0L $0UNID wiizivo| @er | f102] UM &,0000 13, 500000 83.40 0,00 0,00 0,00 000 | 000 3280
LIMPA VIDRO GIOCA €T APARELHO |J4029015] @02 | 5102 UN 6,0000 9,000000 54,00 0.00 0.00 0.00 000 | 000 13,14
AL
1147 LET ZAVASKI NEUTRO S00ML vanzsoo0| moz | sioz] UN 12,0000 2,000000 24,00 0,00 ] 0.040 o0 | opo B.0G
-w.r PELIRA SANITARIA ZAVASKI 1e0Reos| moz | s02| UN 12,0000 1,900000 2280 0,00 0,00 0,00 epa | 000 695
Vet
FUCALIFIO
. et DESE IBRAS | MUML C/100 19341006| any [ sio2| UN 4,0000 3500000 .60 0,00 0,00 0.00 0,00 000 5.62
133 SOREIS) DENTES BRANCOS %G 3306100G] B0 | 3405 | UN 41,0000 4,000000 16,00 0,00 0,00 0.00 opd | 000 k7
el LIV A LATER BOMPACK G 10 anlsigoo] mer | 4102) UN 21,0000 13, 500000 5130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,18
Verrt YALUOIURA WOVICA A 1wnd] mol | 3161 UN 2,000 12,000000 24,00 0.00 0,00 0,00 000 | 000 ALl
174, AL A COTIOMN 345 yongonon| moz | S162] UN 6,0000 1, 500000 11,00 oo 000 0,00 0,00 0,00 619
DADOS ADICIONALS
INFORMACTIES COMPLEMENTARES RESERYADO AOQ FISCO
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RECEBEAMOS DE MAURON T FABIANG ALLEIN ME OS PRODUTOSSERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADG EMITIDA EV
DT M

RUA JOAQ ASSINK, W

DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

DOCUMENTO AUXILIAR

1Ll

|

Il

VALOR NOTA NF-¢
RS 1.500,00
DATA DE RECLWIMENTO | IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR DESTINATARID N 000,000,030
/ ! CAESP - APAE SERIE: |
MAURONEI FABIANO ALLEIN ML DANFE

LT

Em 22 fOF 12¢

I

ASSI

RA J CARIME?)

Digitalizado com CamScanner

CHAVE DE ACESSQ
BAl K2 0-Entr
_ BANRRG CINTRO 1 !3: “ﬂdnm 4224 0712 1146 3700 G198 3500 1000 0000 3010 0000 0919
MUNICIFIU: BOCAINA DO SUL. 5C =onlda
FONE: (49) 9179-9184 s
("E'I‘I; sss I N_ 000.000.030 Consulta de mutepticidads ie poitsl nacional da HF-w
2800 SERIE : 1 o a alLe an He1an AnEesiqsders
FOLIIA: 2de2
NATUREZ A DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIAS DENTRO DO ESTADO HISRTOETR - BaIAnA LU 18
1 :::J!-,I‘l:: E:: ADUAL INSCRICAD ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNRY
236123322 12.114.637/0001-98
DADOS DO PRODUTQ/SERVICO
IS8 4]
I ) NEM . i ] VALOR WALOR . . ALNMIOTAS VALOR APRON
=y RO DO PROOUTIVEE RVIGO ap  [FSSN|CFOR | umy QUANT UNITARID TOTAL i3 CALC ICMS | VALOR ICMS |VALDR I e ™ BOS TRIBUTOS
1068 LUVA BOMPACK P so1s1900| moz | s102] un | s,0000 4900000 29,40 0,00 0,00 o0 | ooo | 000 .4
| adl PANG CHAO NADREZ ITATEX 44X64 |edom0000| moz [ s1e2| un 8,000 12,000000 60,00 0,00 0,00 0.00 0,00 | 000 1327
1519 COPO DESCARTAVEL BOMPACK [ 19241000| a2 [s102| "Un™ | 50000 | v.000000 45,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 1645
MOML S0
15293 TOALHAS DE PAPEL BLUPACK datg2000] moz [ a0z | un | spoco | 16900000 101,40 0,00 0,00 opo | og0 | 000 3407
1e388 BALDE ARQPLAST I5L 19249000| moz | s102| un | speodo | 16000000 80,00 0,00 0,00 oo | ooo | 000 )
CERTIFICO que o —MATERIAL clm"psrant_‘I
SERVICC e
RECESIOD .
e doc N0 fol mmmmm o
dest wmento foi SRTsTADS © 2ceito



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBER

08/07/2024 Pix - Comprovante de pagamento 14:44:24

|DfTransagao
E02448839202407081712d44hBAuWeuy

Valor: R$ 1.500,00
Datathora: 08/07/2024 14:20:09
Descrigdo: Convenio Prefeitura
Pagador

Instituicdo: SICOOB CREDIUNIAC

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE BO

CPF/CNPJ: **.**3.645/0001-**

Nome:

Destinatario
SICREDI INTEGRA(;AO DE ESTADOS RS

Instituigdo: 1SCIMG
Nome: SUPER SKINA
CPF/CNPJ: **.*"4,637/0001-**
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1Assinatura

| Emitente dnden i eepann e
: CNBJ 17 914 BATINN01-88 RG
L&PF -
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